PÁGINA 41 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 22335 20.08.2024 - TERÇA-FEIRA

na rua dona Francisca, 13700, galpão 01, Bairro pirabeiraba,
CEp 89.239-270, Joinville/sC, para deliberarem sobre a seguinte
ordem do dia: 1. alteração de objeto social da companhia, com a
inclusão de novas atividades a serem exploradas pela sociedade.
Joinville-sC, 15/08/2024. a diretoria.

Cod. Mat.: 1016264

2º aViso dE rETiFiCaÇÃo
prEgÃo E. nº 01/CiM-aMrEC/2024
o ConsórCio inTErMUniCipal MUlTiFinaliTÁrio da aMrEC
– CiM-aMrEC, no uso das atribuições legais, vem por meio desta
publicação legal, retificar o Edital nº. 01/CiM-aMrEC/2024, fica
alterada a exigência de habilitação técnica descrita no item 10.1.6
alínea c). nova data de abertura: 02/09/2024 as 9h. retificação
disponíveis em https://bnccompras.com/  Criciúma/sC, 19/08/2024.
José Claudio gonçalves - presidente CiM-aMrEC

Cod. Mat.: 1016972

processo seletivo CEpon
assisTEnTE adMinisTraTiVo i – oUVidoria – praZo
dETErMinado
inscrições até o dia 26/08/2024: www.fahece.org.br
Trabalhe conosco – Edital 331/24

Cod. Mat.: 1017149

processo seletivo
Copeiro -
Florianópolis/sC
inscrições: www.fahece.org.br
Trabalhe Conosco – Edital 330/24

Cod. Mat.: 1017169

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 051 de 2024 para
JoVEM aprEndiZ adMinisTraTiVo. local de Trabalho: Hospital
Florianópolis. Todas as vagas disponibilizadas pela instituição estão
abertas para PCDs - Pessoas com Deficiência. Acesse os editais
completos no site www.imas.net.br

Cod. Mat.: 1017137

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 052 de 2024 para
TÉCniCo dE sEgUranÇa do TraBalHo. local de Trabalho:
Hospital Florianópolis. Todas as vagas disponibilizadas pela insti-
tuição estão abertas para PCDs - Pessoas com Deficiência. Acesse
os editais completos no site www.imas.net.br

Cod. Mat.: 1017138

COLETA DE PREÇOS nº 074/2024 destinada à prEsTador dE
sErViÇo dE ManUTEnÇÃo prEVEnTiVa E CorrETiVa dE
GERADORES. Local: Hospital Regional Deputado Affonso Ghizzo
(Hra). acesse o edital completo no site www.imas.net.br

Cod. Mat.: 1017181

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO COMARCA
DE CUIABÁ - DESEMBARGADOR JOSÉ VIDAL 1ª Vara Cível
da Capital EDITAL  AVISO DE CREDORES Processo: 0009734-
69.2000.8.11.0041  Espécie: FalÊnCia dE EMprEsÁrios,
soCiEdadEs EMprEsÁriais, MiCroEMprEsas E EMprE-
sas dE pEQUEno porTE (108)  Polo ativo: olVEpar s.a. -
indUsTria E CoMErCio e outros  Pessoas a serem intimadas:
CrEdorEs/inTErEssados Finalidade: intimação aos credores
para tomarem conhecimento do relatório preliminar apresentado
pela síndica nos ids números 165049468, 165049469, 165049470,
165049471, 165049472, 165504230 e 165504232, conforme o plano
de realização Extraordinária de ativos. Decisão id. 136470825: (...)
" 20.2) para a sECrETaria: (...) (vii) decorrido o prazo para a
síndica apresentar o “relatório preliminar” (item 20.1, “iii”) EXpE-
Ça-sE EdiTal dE aViso aos CrEdorEs; intimando a síndica
para promover sua publicação em quarenta e oito (48) horas. (...)."
E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no
futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital, que
será afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei. Eu,
Juliana Fernandes alencastro - técnica judiciária, digitei. Cuiabá,
16 de agosto de 2024. César Adriane Leôncio. Gestor Judiciário

Cod. Mat.: 1016852

EXTRATO DO TERMO DE COMPROMISSO Nº. 039/2024 – IMA
- ADRIANO KLEIN, CpF XXX.XXX.379-90, informa que celebrou
Termo de Compromisso com o instituto do Meio ambiente – iMa, em
30 de abril de 2024, tendo por objeto a regularização do processo
administrativo infracional com a conversão da multa simples em
serviços de preservação, melhoria e/ou recuperação da qualidade do
meio ambiente, com a redução da multa em 90%,conforme art. 87
da lei Estadual nº 14.675/09. Vigência: 48 (quarenta e oito) meses.

Cod. Mat.: 1017017

a EMprEsas dE CinEMas arCoplEX s.a., vem por meio
desta declarar o extravio (pErda) do emissor ECF da Filial de
CriCiÚMa sC inscrita no CnpJ nº 17.040.988/0005-49, inscrição
Estadual nº 258170840, conforme boletim de ocorrência, conforme
as seguintes especificações: (i) Marca DARUMA AUTOMAÇÃO, (ii)
Modelo Fs800i, (iii) Versão 01.00.02 e (iv) número de Fabricação
dr101600000000002733.

Cod. Mat.: 1016925

a proJECT MoViEs pUBliCidadEs lTda. vem por meio desta
declarar o extravio (pErda) do emissor ECF da Filial de palHoÇa
sC inscrita no CnpJ nº 02.355.423/0051-19, inscrição Estadual nº
256249555, conforme boletim de ocorrência, conforme as seguintes
especificações: (i) Autorização número 251108300003493 e (ii)
Modelo VEndaBEM - 6.

Cod. Mat.: 1016928

a proJECT MoViEs pUBliCidadEs lTda., vem por meio desta
declarar o extravio (pErda) do emissor ECF da Filial de sÃo JosÉ
sC inscrita no CnpJ nº 02.355.423/0003-11, inscrição Estadual nº
253697140, conforme boletim de ocorrência, conforme as seguintes
especificações: (i) Marca ZPM, (ii) Modelo ZPM/1FITLOGGER,
(iii) Versão 03.03.04, e (iv) número de Fabricação Zp040601347.

Cod. Mat.: 1016934

a proJECT MoViEs pUBliCidadEs lTda., vem por meio
desta declarar o extravio (pErda) do emissor ECF da Filial de
CHapECó sC inscrita no CnpJ nº 02.355.423/0053-80, inscrição
Estadual nº 256507090, conforme boletim de ocorrência, conforme
as seguintes especificações: (i) Marca BEMATECH, (ii) Modelo
Mp-40000 TH Fi, (iii) Versão 01.00.02, (iv) número de Fabrica-
ção BE 091110100011266334, e (v) número de Credenciamento
411208400000521.

Cod. Mat.: 1016935

a proJECT MoViEs pUBliCidadEs lTda. vem por meio desta
declarar o extravio (pErda) do emissor ECF da Filial de sÃo
JosÉ sC inscrita no CnpJ nº 02.355.423/0003-11, inscrição Esta-
dual nº 253697140, conforme boletim de ocorrência, conforme as
seguintes especificações: (i) Marca DARUMA AUTOMAÇÃO, (ii)
Modelo Fs800i, (iii) Versão 01.00.02, e (iv) número de Fabricação
dr101600000000003312.

Cod. Mat.: 1016937

a proJECT MoViEs pUBliCidadEs lTda. vem por meio
desta declarar o extravio (pErda) do emissor ECF da Filial de
BlUMEnaU-sC, inscrita no CnpJ nº 02.355.423/0052-08, ins-
crição Estadual nº 256744319, conforme boletim de ocorrência,
conforme as seguintes especificações: (i) Autorização número
301208300007371 e (ii) Modelo pYpdV - 2.0.

Cod. Mat.: 1016938

a proJECT MoViEs pUBliCidadEs lTda., vem por meio desta
declarar o extravio (pErda) do emissor ECF da Filial de sÃo JosÉ
sC inscrita no CnpJ nº 02.355.423/0003-11, inscrição Estadual nº
253697140, conforme boletim de ocorrência, conforme as seguintes
especificações: (i) Marca ZPM, (ii) Modelo ZPM/1FITLOGGER,
(iii) Versão 03.03.04, e (iv) número de Fabricação Zp040600598.

Cod. Mat.: 1016939

EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO

A partir da nova funcionalidade, é possível gerar um extrato somente com seu
ato ou matéria desejada, com certificação digital e possível de ser verificado/
autenticado via qr-code.
Rápido, simples e prático. Agora você vai ter um extrato de publicação totalmente
individualizado, contendo somente a publicação desejada.”
1  Acessar o portal do Diário Oficial - https://doe.sea.sc.gov.br/;

2  Últimas Edições e botão VER TODAS;

3  Selecionar se deseja a versão COMPLETA ou EXTRATO DE PUBLICAÇÃO;

4  Selecionar a edição e a publicação desejada navegando ou usando os filtros
e clicar no botão MATÉRIA CERTIFICADA;

5  Salvar o extrato gerado.